[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

  АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.01.2017 г.                                     № 05                                    г. Белая Калитва
	Об  утверждении результатов мониторинга и контроля исполнения муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района  за 4 квартал 2016 года

В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 16.10.2015 № 1629 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений Белокалитвинского района и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания», решением КУИ Администрации Белокалитвинского района от  21.01.2016 № 03 «Об утверждении  муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района на 2016 год»

1. Утвердить результаты мониторинга и контроля исполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района за 4 квартал 2016 года согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Разместить на официальном сайте в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» www.bus.gov.ru и Администрации Белокалитвинского района  настоящее распоряжение.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района Н.И. Черепита.
 Председатель                                                                              С.А. Севостьянов
                                                                                                                          Приложение

 к распоряжению КУИ Администрации

                                                                                                                                                   Белокалитвинского района

                                                                                                                                             от __.__.2017 № _____
                                                                                ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

	                      МУНИЦИПАЛЬНОГО  ЗАДАНИЯ

на 20 16  год
	 от
	"
	10
	"
	01
	20
	17
	г.

	Наименование муниципального учреждения

	Коды

	Белокалитвинского района (обособленного подразделения)
	Муниципальное автономное учреждение
	Форма по ОКУД
	0506001

	«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского    района
	Дата

	Виды деятельности муниципального учреждения

Белокалитвинского района (обособленного подразделения)       Организация  предоставления  государственных
	по сводному

	и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных
услуг
	реестру

	Вид муниципального учреждения Белокалитвин-

ского района
	              автономное учреждение
	По ОКВЭД
	82.99

	 (указывается вид муниципального учреждения
	По ОКВЭД

	  Белокалитвинского района из базового
	По ОКВЭД

	Периодичность: 4 квартал 2016 года
	(отраслевого) перечня)

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

	1. Наименование муниципальной услуги
	Организация  предоставления  государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	Уникальный номер по базовому
	19001000100000001007101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	юридические и физические лица
	(отраслевому) перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер

реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	наимено-

вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возмож-

ное) отклонение
	отклонение, превы-

шающее допустимое (возмож-

ное) значение
	причина отклонения

	Обеспечение возможности для заявителей обращения в МФЦ независимо от места их регистрации на территории Ростовской области
	Обеспечение приема заявителей в МФЦ не менее 5 дней в неделю, обеспечение возможности обращения за получением государственных и муниципальных услуг в вечернее время, до 20.00, и не менее чем в один из выходных дней (суббота, воскресенье)
	Доступность информации о порядке предоставления государственных, муниципальных услуг
	Бумажная
	-

	наимено-

вание
	код

	(наимено-

вание показателя)
	(наимено-

вание показателя)
	(наимено-

вание показателя)
	(наимено-

вание показателя)
	(наимено-

вание показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031002019001000100000001007100101
	обеспечено
	обеспечено
	обеспечено

	Доля потребителей, удовлетворенных качеством оказания государственных и муниципальных услуг

УКУ= КУ/КОП*100%,

где

УКУ – удовлетворенность качеством услуг;

КУ – количество обратившихся, удовлетворенных качеством услуг;

КОП – количество обратившихся, принявших участие в опросе

	%

	80%
	84%
	10%
	-
	-

	Среднее время ожидания  в очереди  при обращении за предоставлением государственных и муниципальных слуг
	мин.

	15 мин.
	13:30мин.
	1,5мин
	-
	-

	-

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	наимено-

вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвер-

ждено в муниципальном задании на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допусти-

мое (возмож-

ное) откло-

нение
	отклоне-

ние, превы-

шающее допусти-

мое (возмож-

ное) значение
	причина откло-

нения

	Количество государственных и муниципальных услуг
	Объем принятых дел и

проведенных консультаций
	Количество направленных межведомственных запросов
	бумажная
	-

	наимено-

вание
	код

	(наимено-

вание показателя)
	(наимено-

вание показателя)
	(наимено-

вание показателя)
	(наимено-

вание показателя)
	(наимено-

вание показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031002019001000100000001007100101
	не менее 200
	государственные и муниципальные услуги
	государственные и муниципальные услуги

	-
	Количество обращений за предоставлением государственных, муниципальных услуг в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
	шт.

	не менее

133826
	35096
	3346
	-
	-
	бесплатно

Председатель                                                                                                                                                       С.А. Севостьянов